
Zarządzenie Nr 47/2022/RRB 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lesznowola 

na lata 2022-2034 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.)  oraz art. 232 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022–2034 w brzmieniu 

załącznika Nr 1 do Zarządzenia.  

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 

 

 

                                                                                              Maria Jolanta Batycka-Wąsik 

                                                                                                              Wójt 

                                                                                                   Gminy Lesznowola     

 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 47/2022/RRB
Wójta Gminy Lesznowola
z dnia 30 grudnia 2022r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2021 317 089 589,33 309 368 836,81 92 667 166,00 6 866 115,65 64 390 431,00 68 264 807,02 77 180 317,14 39 599 613,71 7 720 752,52 1 290 492,74 6 430 259,78

2022 327 761 451,00 313 793 157,00 94 130 969,00 5 445 639,00 60 255 576,00 53 050 858,00 100 910 115,00 42 154 000,00 13 968 294,00 8 355 247,00 5 613 047,00

2023 271 582 416,00 263 626 153,00 79 347 495,00 9 611 128,00 67 487 251,00 13 727 158,00 93 453 121,00 51 316 000,00 7 956 263,00 0,00 7 956 263,00

2024 275 762 333,00 275 762 333,00 83 100 000,00 9 800 000,00 64 979 000,00 12 296 000,00 105 587 333,00 51 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 281 557 000,00 281 557 000,00 86 150 000,00 10 000 000,00 66 103 000,00 12 452 000,00 106 852 000,00 51 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 286 445 375,00 286 445 375,00 89 411 000,00 10 200 000,00 67 363 000,00 12 608 000,00 106 863 375,00 52 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 292 474 584,00 292 474 584,00 94 627 000,00 10 400 000,00 67 360 000,00 12 765 000,00 106 922 584,00 52 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 296 059 023,00 296 059 023,00 96 648 023,00 10 600 000,00 68 894 000,00 12 922 000,00 106 995 000,00 52 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 304 940 774,00 304 940 774,00 104 611 774,00 10 800 000,00 69 330 000,00 13 079 000,00 107 120 000,00 53 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 311 351 918,00 311 351 918,00 109 964 918,00 11 000 000,00 69 600 000,00 13 237 000,00 107 550 000,00 53 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 321 905 541,00 321 905 541,00 119 748 000,00 11 200 000,00 69 900 000,00 13 395 000,00 107 662 541,00 54 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 329 632 731,00 329 632 731,00 125 378 000,00 11 400 000,00 70 423 000,00 13 671 000,00 108 760 731,00 54 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 344 264 573,00 344 264 573,00 130 713 000,00 11 600 000,00 72 089 000,00 13 912 000,00 115 950 573,00 55 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 362 207 163,00 362 207 163,00 140 262 000,00 11 800 000,00 73 795 000,00 14 152 000,00 122 198 163,00 55 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2021 312 074 764,58 283 830 740,26 103 928 911,84 0,00 0,00 2 126 905,36 0,00 0,00 28 244 024,32 27 244 024,320,00 2 900 000,00

2022 351 982 122,00 313 469 121,00 121 872 843,00 0,00 0,00 8 277 272,00 0,00 0,00 38 513 001,00 37 420 001,000,00 22 020,00

2023 271 582 416,00 229 735 187,00 112 419 783,00 0,00 0,00 4 650 000,00 0,00 0,00 41 847 229,00 34 347 229,000,00 721 324,00

2024 262 112 333,00 251 321 000,00 108 059 000,00 0,00 0,00 6 900 000,00 0,00 0,00 10 791 333,00 10 791 333,000,00 0,00

2025 267 962 000,00 256 983 683,00 110 020 000,00 0,00 0,00 5 700 000,00 0,00 0,00 10 978 317,00 10 978 317,000,00 0,00

2026 272 445 375,00 256 540 000,00 112 020 000,00 0,00 0,00 5 003 000,00 0,00 0,00 15 905 375,00 15 905 375,0025 000,00 0,00

2027 278 474 584,00 254 728 000,00 114 060 000,00 0,00 0,00 3 852 000,00 0,00 0,00 23 746 584,00 23 746 584,0025 000,00 0,00

2028 280 859 023,00 254 000 000,00 116 141 000,00 0,00 0,00 3 458 000,00 0,00 0,00 26 859 023,00 26 859 023,0022 553,09 0,00

2029 290 035 774,00 259 219 000,00 118 264 000,00 0,00 0,00 3 132 000,00 0,00 0,00 30 816 774,00 30 816 774,000,00 0,00

2030 298 546 918,00 263 400 000,00 120 429 000,00 0,00 0,00 2 315 000,00 0,00 0,00 35 146 918,00 35 146 918,000,00 0,00

2031 306 110 541,00 267 678 000,00 122 638 000,00 0,00 0,00 1 948 000,00 0,00 0,00 38 432 541,00 38 432 541,000,00 0,00

2032 313 332 731,00 271 213 000,00 124 891 000,00 0,00 0,00 1 323 000,00 0,00 0,00 42 119 731,00 42 119 731,000,00 0,00

2033 327 064 573,00 282 049 000,00 126 189 000,00 0,00 0,00 663 000,00 0,00 0,00 45 015 573,00 45 015 573,000,00 0,00

2034 350 207 163,00 295 812 000,00 128 533 000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 54 395 163,00 54 395 163,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2021 5 014 824,75 0,00 25 729 796,00 21 000 000,00 14 776 051,00 4 729 796,00 4 729 796,00 0,00 0,00

2022 -24 220 671,00 0,00 33 520 671,00 9 000 000,00 0,00 13 657 785,00 13 657 785,00 10 862 886,00 10 562 886,00

2023 0,00 0,00 10 800 000,00 10 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 13 650 000,00 13 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 13 595 000,00 13 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 14 000 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 14 000 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 15 200 000,00 15 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 14 905 000,00 14 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 12 805 000,00 12 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 15 795 000,00 15 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 16 300 000,00 16 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 17 200 000,00 17 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 6 223 949,00 6 223 949,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300 000,00 9 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800 000,00 10 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 13 650 000,00 13 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 13 595 000,00 13 595 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000 000,00 14 000 000,00 975 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000 000,00 14 000 000,00 975 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200 000,00 15 200 000,00 879 570,34 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 14 905 000,00 14 905 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 12 805 000,00 12 805 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 15 795 000,00 15 795 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 16 300 000,00 16 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200 000,00 17 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 159 750 000,00 0,00 25 538 096,55 30 267 892,550,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 450 000,00 0,00 324 036,00 24 844 707,000,00

2023 x x x x 0,00 159 450 000,00 0,00 33 890 966,00 33 890 966,000,00

2024 x x x x 0,00 145 800 000,00 0,00 24 441 333,00 24 441 333,000,00

2025 x x x x 0,00 132 205 000,00 0,00 24 573 317,00 24 573 317,000,00

2026 x x x x 0,00 118 205 000,00 0,00 29 905 375,00 29 905 375,00975 000,00

2027 x x x x 0,00 104 205 000,00 0,00 37 746 584,00 37 746 584,00975 000,00

2028 x x x x 0,00 89 005 000,00 0,00 42 059 023,00 42 059 023,00879 570,34

2029 x x x x 0,00 74 100 000,00 0,00 45 721 774,00 45 721 774,000,00

2030 x x x x 0,00 61 295 000,00 0,00 47 951 918,00 47 951 918,000,00

2031 x x x x 0,00 45 500 000,00 0,00 54 227 541,00 54 227 541,000,00

2032 x x x x 0,00 29 200 000,00 0,00 58 419 731,00 58 419 731,000,00

2033 x x x x 0,00 12 000 000,00 0,00 62 215 573,00 62 215 573,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 66 395 163,00 66 395 163,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2021 0,00% 11,69% x x x x12,22%

2022 6,74% 3,41% 8,97% 10,43% TAK TAK6,62%

2023 6,18% 15,38% 8,70% 10,16% TAK TAK15,38%

2024 7,80% 11,90% 9,95% 11,41% TAK TAK11,90%

2025 7,17% 11,25% 11,30% 11,30% TAK TAKx

2026 6,57% 12,75% 9,63% 10,27% TAK TAKx

2027 6,02% 14,87% 10,39% 11,04% TAK TAKx

2028 6,27% 16,08% 10,96% 11,61% TAK TAKx

2029 6,18% 16,74% 12,23% 12,23% TAK TAKx

2030 5,07% 16,86% 14,14% 14,14% TAK TAKx

2031 5,75% 18,21% 14,35% 14,35% TAK TAKx

2032 5,58% 18,91% 15,25% 15,25% TAK TAKx

2033 5,41% 19,03% 16,35% 16,35% TAK TAKx

2034 3,61% 19,23% 17,24% 17,24% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2021 217 095,58 217 095,58 145 954,00 220 808,48 220 808,48 155 949,20 732 754,57 732 754,57 700 193,61

2022 2 056 490,00 2 056 490,00 2 005 558,00 387 327,00 387 327,00 222 827,00 2 348 197,00 2 348 197,00 2 191 909,00

2023 829 289,00 829 289,00 804 398,00 677 263,00 677 263,00 354 563,00 728 189,00 728 189,00 664 667,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2021 394 124,00 394 124,00 285 952,00 44 425 469,00 31 697 101,00 12 728 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 360 371,00 1 360 371,00 999 273,00 51 139 982,00 37 172 600,00 13 967 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 772 721,00 772 721,00 360 417,00 71 939 776,00 37 589 883,00 34 349 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 32 693 708,00 26 591 708,00 6 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 5 241 920,00 5 241 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 5 164 700,00 5 164 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 2 159 400,00 2 159 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 959 400,00 959 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2021 6 223 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 9 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 10 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 11 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 12 095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 1 000 000,00 0,00

2027 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 1 000 000,00 0,00

2028 13 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 902 123,43 0,00

2029 12 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 12 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 15 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 16 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 17 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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OBJAŚNIENIE 

Do Zarządzenia Nr 47/2022/RRB  Wójta Gminy Lesznowola z dnia 30 grudnia 2022r. 

 

 

        Załącznik Nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa w stosunku do Uchwały  

Nr 735/LIX/2022  Rady Gminy Lesznowola z dnia 22 grudnia 2022r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Lesznowola na lata 2022-2034 zmienia się w sposób 

następujący:  

 

W załączniku Nr 1 w kolumnach: 

1. Dochody ogółem wpisuje się kwotę 327.761.451,-zł 

1.1 Dochody bieżące wpisuje się kwotę  313.793.157,-zł  

2. Wydatki ogółem wpisuje się kwotę 351.982.122,-zł 

2.1  Wydatki bieżące wpisuje się kwotę 313.469.121,-zł 

2.2  Wydatki majątkowe wpisuje się kwotę 38.513.001,-zł 

 

 

                                                                                                                                                                                                              

Maria Jolanta Batycka-Wąsik 

                                                                                                              Wójt 

                                                                                                   Gminy Lesznowola     

 

 

 


